Publicado no DJE
.22J.g2J.g90

Pág. n' .glZ/c6=' --
GABPRE$

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PO RTARIA N.e 285/2017 - GP

Altera a composição da Comissão
Gestora do Plano de Logística
Sustentável do Poder Judiciário (PLS-
PJ), no âmbito deste Tribunal.
instituído pela Portaria n.e 213/2015-
GP

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE. no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo art. 20, incisa XXXlll, do Regimento Interno desta Casa,

Considerando as informações
Administrativo Eletrânico n.e 12758/2017

constantes dos autos do Processo

RESOLVE

Art. lg Alterar a composição da Comissão Gestora do Plano de Logística
Sustentável do Poder Judiciário (PLS-PJ) no âmbito deste Tribunal, instituída pela
Portaria n.e 213/2015-GP, para dispensar o laperi Gabor Damasceno Arbocz
(ASPLAN/PRES) e designar o servidor Reivaldo Pereira Vinas (ASPLAN/PRES) para
compor e Presidir a referida Comissão

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 26 de setembro de 2Q17

Desembargad4lr Dita a
denteP

:a Pereira